
KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul. Karađorđeva br.2
Broj : 01 – 27 / 21
I.Sarajevo, 02.02.2021.godine

Na osnovu člana 18. stav (1), i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“, broj 39⁄14), i
člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta Komunalnog preduzeća za pogrebnu djelatnost „ SVETI MARKO “a.d.
Istočno Novo Sarajevo, te Odluke Nadzornog odbora o usvajanju Plana javnih nabavki za 2021. godinu
broj 03 – 3 / 21 od 12.01.2021. godine, v.d. direktor preduzeća donio je:

ODLUKU

o pokretanju postupka javna nabavka roba – Cement, A.mreža Q 131 i Daska = d 25 mm

Član 1.

Odobrava se pokretanje postupka javna nabavka roba – Cement, A.mreža Q 131 i Daska = d 25 mm.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV‐a) iznosi 5.000,00 KM
( pethiljadakonvertibilnihmaraka i 00/100).
Za provedbu javne nabavke osigurana su vlastita sredstva iz tekućeg poslovanja.

Postupak javne nabavke provest će se putem direktnog postupka, definisan Pravilnikom o postupku
direktnog sporazuma KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, broj: 01 – 65 / 15 od
15.01.2015.godine.

Evidencioni broj javne nabavke: 3/ 21 i utvrđen je u Planu javnih nabavki KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo za 2021. godinu pod referentnim brojem 3. Robe.

Član 2.

Tendersku dokumentaciju, istraživanje tržišta, pismeni zahtjev ‐ prijedlog cijena sačiniće Referent za
javne nabavke, u roku od dva dana, računajući od dana donošenja ove odluke.

Član 3.

Kriterijum za dodjelu ugovora je najniža cijena.

Član 4.

Otvaranje i ocjenu ponude sprovešće Referent za javne nabavke.

Član 5.

Sastavni dio ove odluke je Zahtjev za dostavu ponuda, sa specifikacijom usluga.

Član 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.



Obrazloženje

U postupku po prijedlogu utvrđeno je da je isti osnovan i da sadrži sve potrebne elemente za
odlučivanje, u skladu sa članom 64. stav 1. tačka 18.

Pri donošenju Odluke, uzeta je u obzir činjenica da je predložena nabavka planirana Planom javnih
nabavki za 2020. godinu – pod stavkom 43, da je realno procjenjena njena vrijednost na tržištu, da su
obezbijeđena sredstva za isplatu, i predložena odgovarajuća vrsta postupka.

Na osnovu utvrđenog činjeničnog stanja, odlučeno je kao u izreci.

Dostaviti: V.d. direktor

‐ V.d. direktor

‐ Referent za javnu nabavku

‐ Glavni knjigovođa

‐ A / a



KP „ SVETI MARKO “ a.d.

Karađorđeva br.2

Istočno Novo Sarajevo

ZAHTJEV ZA DOSTAVU PONUDE U

POSTUPKU NABAVKE – ROBA

CEMENT, A.MREŽA Q 131 I DASKA = d 25 mm ZA 2021.GODINU

PUTEM DIREKTNOG SPORAZUMA

Istočno Sarajevo, 08.02.2021.godine



KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Ul. Karađorđeva br.2
Istočno Novo Sarajevo

Email: svetimarko_is@teol.net

Tel: 057/321‐310
Fax: 057/321‐311
Broj: 05 – 28 / 21
I.Sarajevo, 02.02.2021.godine

Predmet: Zahtjev za dostavu ponuda roba – Cement, A.mreža Q 131 i Daska =d 25
mm) za 2021.godinu

U skladu sa Planom Javnih nabavki za 2021.godinu broj: 03 – 3 / 21 od 12.01.2021.godine, Odlukom o
pokretanju postupaka Javne nabavke broj: 01 – 13 / 21 ‐ 1 od 18.01.2021.godine, i Odluke o pokretanju
postupka Javne nabavke broj: 01 – 27 / 21 od 02.02.2021. godine, u vrijednosti do 5.000,00 KM bez PDV‐
a, ( pethiljadakonvertibilnihmaraka i 00/100 ),

KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, pokreće postupak javne nabavke roba – cementa,
Armaturne mreže Q 131 i Daske – d=25 mm) za 2021. godinu, koja će se izvršiti postupkom Javne
nabavke utvrđene u skladu sa odredbama iz člana 87. stav 1. tačka b. Zakona o javnim nabavkama
( „Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14 ) – direktni postupak.

1.NAZIV UGOVORNOG ORGANA
KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul. Karađorđeva br.2 71123
2. KONTAKT OSOBA
Vanja Trapara
Tel: 057/321‐310

Email: svetimarko_is@teol.net

E mail: vanjatrapara@gmail.com

Uslovi nabavke:

1. Rok isporuke robe: Isporuka roba je sukcesivna u zavisnosti od potreba Ugovornog organa,
2. Rok važenja ponude: 30 ( trideset ) dana,
3. Mjesto isporuke: Istočno Sarajevo – Gradsko groblje „ Vraca “, Istočno Novo Sarajevo, „ Crkvice

“ – Centralno groblje Opština Istočna Ilidža,
4. Rok plaćanja: 60 ( šezdeset ) dana od dana dostavljanja fakture i
5. Cijena ponude: Cijena ponuda se dostavlja u konvertibilnim markama (KM). Cijene su

nepromjenjive. U cijenu je potrebno uračunati sve troškove do mjesta izvršenja.

mailto:svetimarko_is@teol.net
mailto:svetimarko_is@teol.net


Uz ponudu je potrebno dostaviti:

1. ID broj – kopija
2. Obrazac za ponudu – Prilog I popunjen i potpisan od ovlaštene osobe ponuđača i
3. Obrazac za cijenu ponude – Prilog II popunjen i potpisan od ovlaštene osobe ponuđača.

Kriterij za dodjelu Ugovora je najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude, član 64. stav 1., tačka b.
Zakona o javnim nabavkama ( „Službeni glasnik BiH “, broj: 39/14 ).

Rok i način dostavljanja ponuda:

Rok za dostavljanje ponude je 15.02.2021. godine.

Ponuđači ponudu mogu dostaviti na adresu Ugovornog organa:

KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Karađorđeva br.2.,
71 123 Istočno Novo Sarajevo

ili na e:mail: svetimarko_is@teol.net , vanjatrapara@gmail.com,

( s tim da nakon dostavljanja ponude na e‐mail istu su dužni u originalu dostaviti na adresu ponuđača ).

mailto:svetimarko_is@teol.net
mailto:vanjatrapara@gmail.com


PRILOG I

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE

UGOVORNI ORGAN:

KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo

Adresa ugovornog organa: Karađorđeva br.2, Istočno Sarajevo

ID broj: 4400538910000

PONUĐAČ:

Puni naziv
ponuđača

Adresa

Telefon / fax

Banka i broj
transakcijskog
računa

E-mail

ID/PDV broj

Potpis ponuđača

KONTAKT OSOBA:

Ime i prezime

Adresa

Telefon

Fax.

E-mail



Cijena naše ponude (bez PDV‐a) je: .................................................. KM
Popust koji dajemo na cijenu ponude je: .......................................... KM
Cijena naše ponude, sa uključenim popustom je: .............................. KM
PDV na cijenu ponude (sa uračunatim popustom):.............................KM
Ukupna cijena za ugovor je:.........................................KM.

NAPOMENA:

Ukoliko ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a, na Obrascu za cijenu
ponude, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude sa PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan
na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a
ostavlja se prazno.

Ponuđač je upoznat i prihvata:

Rok važenja ponude: 30 ( tridest ) kalendarskih dana

Rok, način i uslovi plaćanja: u zakonskom roku, 60 ( šezdeset ) dana od dana ispostavljanja fakture, na
transakcijski račun Dobavljača

Mjesto isporuke robe: Istočno Sarajevo, Gradsko groblje „ Vraca “, Istočno Novo Sarajevo, „ Crkvice
“ – Centralno groblje Opština Istočna Ilidža,

Ime i prezime lica koje je ovlašteno da predstavlja dobavljača:

Potpis ovlaštenog lica: ........................................

Mjesto i datum: ..................................................

Pečat preduzeća:



PRILOG II

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE ROBA

Naziv dobavljača ........................

Ponuda br. ..................................

Redni
broj

Opis robe Količina Jedinična cijena,
po stavki bez PDV

Ukupna cijena, po
stavki bez PDV

1. Cement 25 / 1 500 kom

2. Armaturna mreža Q ‐ 131,5x5‐ 6,0 60 kom

3. Napisati koliko je u 1 mreži kg.

4. Daska d=25 mm (colarica m³) 1 m³

Ukupna cijena bez PDV‐e

Popust

Ukupna cijena sa popustom bez PDV‐a

Datum ponuđača ............................. Potpis i pečat ponuđača ........................................
Napomena:

1. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
2. Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koje ugovorno lice - Preduzeće treba platiti

dobavljaču. Ugovorno lice ne smije imati nikakve dodatne troškove sem onih koji su navedeni u ovom
obrascu.

3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim
cijenama.

4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.


	Predmet: Zahtjev za dostavu ponuda roba – Cement, 
	OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE ROBA


